

ABOUBACAR KEITA

Censeur au Lycée Almamy Ismael Sogbè Bangoura doté d'une forte maîtrise technique et aimant les challenges.

A propos de moi

Censeur depuis plus de 10 ans, j'accompagne depuis des années les établissements Publics et privés dans leur souhait d'évolution en acquérant des outils et des solutions logicielles adaptés à leurs besoins. Doté d'un domaine de compétences élargi, j'aspire à prouver mes compétences auprès d'une grande institution. Pilotant la stratégie de fonctionnement d'un établissement scolaire, j'ai des capacités de leadership technique.

Expériences Professionnelles

Septembre 2023 à ce jour : Censeur du grand Lycée Préfectoral Almamy Ismael Sogbè Bangoura(AISB) de Coyah

Septembre 2021 à Septembre 2023 : Censeur du Lycée Sous-préfectorale de Manéah

- Coordination de l'activité Pédagogiques de l'établissement
- Suivi ; formation et évaluation du personnel enseignant
- Application de la politique éducative.

Septembre 2012 - Juin 2017 : Directeur général des établissements d'enseignement Privés

- Evaluation et recensement des besoins des établissements d'enseignement secondaires
- Mise en place de formations de courte ou de longue durée (Journée d'animation pédagogique).
- Mise en application de la politique éducative.
- Rédaction des rapports et compte-rendu de mission adressés à la hiérarchie supérieure.
- Amélioration des processus et méthodes d'enseignement/apprentissage.
- **15 Mai au 15 Aout 2012 : Formation en technique de montage et gestion de projet.**
- **De 2008-2012 : Professeur de Français des classes de terminales aux Groupes Scolaires le Savoir ; les Anges Gardiens ; Georges Fofana ; Mama Aicha Camara et Yaf-Sales.**

Formation

De 2022-2024 : Diplôme de Master de recherche Pluridisciplinaire(Espace-Temps-Société).

De 1996-2000: Diplômes de DEUG ; LICENCE et MAITRISE en Sociologie à l'Université Gamal Abdel Nasser de Conakry (Soutenance à l'Université GLC de Sonfonia).

De 1992 -1995 : Baccalauréat 1^{ère} et 2^{ème} Partie.

De 1988-1992 : Brevet d'Etude du Premier Cycle(BEPC) au collège kassognah



Contact

☎ +224 622 15 36 64/655 85 95 54

✉ Kaboubacar179@gmail.com

📍 Coyah, Guinée

Compétences

- Mise en place d'une collaboration efficace
- Veille constante sur l'actualité informatique
- Excellent relationnel
- Maîtrise de la planification

Qualités

- Perfectionniste
- Rigoureux
- Attentif aux besoins de mon équipe
- Réactif
- Esprit de synthèse

Centres d'intérêt

- Voyages (nombreux séjours en Europe, Asie et aux États-Unis)
- Astrologie
- Course à pied
- Football
- Lecture